
TEATR ZNAK

Teatr ZNAK powstał w 1992 roku, początkowo nazywając się "Teatr Plastyczny ZNAK".

Po trzech latach przekształcił się w Stowarzyszenie - Teatr Warsztatowy ZNAK i w takiej

formie działa do dziś. 

Oprócz produkcji spektakli teatralnych a takŜe parad, festynów i akcji ulicznych

zajmujemy się organizacją i prowadzeniem obozów edukacyjno - teatralnych dla dzieci i

młodzieŜy oraz wszelkiego rodzaju projektów paratearalnych. Na nasze obozy teatralne

rokrocznie przyjeŜdŜa młodzieŜ z terenu całej Polski, nierzadko po kilka razy z rzędu. Za

kaŜdym razem młodzi ludzie mają okazję wziąć udział w ciekawych warsztatach

teatralnych, plastycznych i muzycznych, a takŜe poznać osobiście czołowych

przedstawicieli tychŜe dziedzin.

WaŜnym elementem naszej działalności jest terapia przez teatr. Prowadzimy Teatr

Integracyjny "My i My", nasi instruktorzy prowadzą zajęcia z młodzieŜą niepełnosprawną

oraz patologiczną.

Artyści teatru ZNAK, od lat związani są z Trójmiastem, w swoim dorobku mają wiele

róŜnych, zrealizowanych z duŜym rozmachem przedstawień ulicznych, które

prezentowane były na festiwalach w kraju i poza nim (barwne, wypełnione muzyką

widowisko "Gdańsk przez Wieki" - spektakl zrealizowany na 1000-letniego Gdańska;

hippisowski, polityczny spektakl - happening Trans Hair Coulour - Picture Makers, oraz

zrealizowany w grudniu 2002 spektakl plenerowy pt. Ulica Długa) i w marcu 2003 akcja

uliczna pt. "babilon.pl'. 

Parada "babilon.pl" jest ot nocna akcja uliczna realizowana w efektownej estetyce

widowiska ulicznego pełnego ognia i efektów pirotechnicznych. ReŜyserowane przez

Janusza Gawrysiaka przedstawienie antywojenne - protest przeciwko militarnemu

udziałowi Polski w Iraku. To najnowsza akcja plenerowa Teatru ZNAK, premiera odbyła

się na Festiwalu Teatrów Studenckich Atena w Pułtusku. Teatr Znak, nie zapomina

oczywiście o widowiskach scenicznych. 

Ich, bardzo autorskie i specyficzne, jeśli chodzi o świat w nich kreowany, przedstawienia



prezentowane są regularnie na scenie gdańskiej teatru (ostatnia premiera sceniczna -

"KaŜdemu wolno kochać", luty 2001). 


